ПОПРАВКА
к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/49-8

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Хакасия
в сфере административных правонарушений»

Статья, часть,
пункт, абзац

проекта закона
Автор поправки Содержание поправки

Текст
законопроекта
с поправкой

Решение
комитета

ВС РХ

Проект закона Депутат ВС РХ
Г.Н. Елистратова

Проект закона изложить в новой редакции согласно приложению принять

k329 h2

Приложение
к поправке к проекту закона
Республики Хакасия № 15-37/49-8
«О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Республики Хакасия
в сфере административных правонарушений»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ЗАКОН
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 6 ЗАКОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ

КОМИССИЯХ В РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ»

Принят Верховным Советом Республики Хакасия 2025 года

Статья 1

Внести в часть 3 статьи 6 Закона Республики Хакасия от 03 декабря
2008 года № 77-ЗРХ «Об административных комиссиях в Республике
Хакасия» («Вестник Хакасии», 2008, № 69; 2009, № 27, № 49; 2012, № 21;
2024, № 104) изменение, заменив слова «представления о принятии мер»
словом «предложения».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня
его официального опубликования.

Г лава Республики Хакасия -
Председатель Правительства
Республики Хакасия В.О. Коновалов

г. Абакан

№
2025 года

к329 Ь2